
Supplément :

Animal : 7€/jour
Assurance annulation 

(2,9% du séjour)

Frais d’adhésion : 25€

Supplément chambre
individuelle 

(à partir de 17€/jour)

Taxe de séjour 
(1,10€/pers.)

PROFITEZ DES JOURS FÉRIÉS !

Week-end 08 mai 

& Ascension 
Week-end de la Pentecôte

Jeudi (18h) au dimanche (16h)

Samedi (18h) au lundi (16h)

+ 15 ans
12-14 ans

6-11 ans
4-5 ans

368€
331€
294€
258€

gratuit-3 ans

+ 15 ans

12-14 ans

6-11 ans
4-5 ans

273€

246€

218€

191€

gratuit-3 ans

400€ 65€ 58.50€360€
gratuit gratuit gratuit gratuit

Formule escapade 2 jours 1 nuit : Arrivée 11h et départ 17h

Offre spéciale travaux piscine : 4/01/25 au 3/05/25
Voir tarifs 2024 : période du 4/01 au 3/05/24

Formule pension 
Tarifs 2025

Le tarif comprend :

Linge de lit et de toilette

Prêt de vélos (VTC)

Accès à tous les
 équipements et services

Arrivée 18h départ 10h

02 51 35 88 00
info@quatrevents.com

TARIF PAR
PERSONNE

+ 15 ans

12-14 ans

6-11 ans
4-5 ans

572€ 94€ 85€ 135€515€

Semaine 
PENSION 

COMPLETE

Nuit
PENSION 

COMPLETE

Semaine 
DEMI

PENSION

Nuit
DEMI

PENSION

WEEK-END
DETENTE*

515€ 84€ 76€ 122€463€
458€ 75€ 67.50€ 108€412€

95€
-3 ans gratuit

*WEEK-END 
Détente

TARIF PAR
PERSONNE

+ 15 ans

12-14 ans

6-11 ans
4-5 ans

690€ 108€ 97€ 150€621€

Semaine 
PENSION 

COMPLETE

Nuit
PENSION 

COMPLETE

Semaine 
DEMI

PENSION

Nuit
DEMI

PENSION

WEEK-END
DETENTE*

621€ 97€ 87€ 135€559€
552€ 86€ 78€ 120€497€
483€ 76€ 68€ 105€435€
gratuit-3 ans gratuit gratuitgratuit gratuit

SAISON : 
 03/05 au 09/07
27/08 au 18/10

*WEEK-END 
Détente

Formule escapade 2 jours 1 nuit : Arrivée 11h et départ 17h

PENSION COMPLETE : du dîner au déjeuner 
DEMI-PENSION : petit-déjeuner et dîner inclus

BASSE SAISON : 
 18/10 au 20/12



Formule pension “Vacances Scolaires’”

Tarif /
pers.

Semaine
PC

Semaine
DP

+ de 15 ans 610€ 549€

 12 - 14 ans 549€ 494€

6 - 11 ans 488€ 439€

4 - 5 ans 427€ 384€

- de 3 ans Gratuit

Tarif /
pers.

Semaine
PC

Semaine
DP

+ de 15 ans 750€ 675€

 12 - 14 ans 675€ 608€

6 - 11 ans 540€ 486€

4 - 5 ans 525€ 473€

- de 3 ans 125€ 113€

Vacances d’Eté
9/07 au 27/08

Vacances de Printemps
5/04 au 03/05

Tarif /
pers.

Semaine
PC

Semaine
DP

+ de 15 ans 650€ 585€

 12 - 14 ans 585€ 527€

6 - 11 ans 520€ 468€

4 - 5 ans 455€ 410€

- de 3 ans Gratuit

Tarif /
pers.

Semaine PC Semaine
DP

+ de 15 ans 700€ 630€

 12 - 14 ans 630€ 567€

6 - 11 ans 560€ 504€

4 - 5 ans 490€ 441€

- de 3 ans Gratuit

Tarifs 2025

Vacances de Noël
20 au 27/12

Nouvel an
27/12 au 3/01/26

Séjours du mercredi au mercrediSéjours du samedi au samedi

Séjours du samedi au samedi Séjours du samedi au samedi



Tarif/gîte GITE 4/5P GITE 6/8P

BASSE
SAISON

450€ 700€

SAISON 660€ 905€

640€ 800€

930€ 1 090€

1 180€ 1 360€

Séjours du samedi au samedi

LOCATION 
SEMAINE

Tarif

/gîte

Formule Escapade Nuit 
Supplémentaire

GITE
4/5P

GITE
6/8P

GITE
4/5P

GITE
6/8P

BASSE
SAISON

160€ 240€ 655€ 759€ 801€ 120€ 180€ 250€ 270€ 302€

SAISON 250€ 310€ 905€ 988€ 1 050€ 150€ 210€ 364€ 385€ 436€

PHARE - 16P TRIBORD - 16P BABORD - 16P

1 830€ 1 997€ 2 142€

2 558€ 2 777€ 3 006€

2 111€ 2 267€ 2 454€

3 016€ 3 267€ 3 515€

3 879€ 4 201€ 4 534€

Formule location
Tarifs 2025

PROFITEZ DES JOURS FÉRIÉS !
Week-end 8 mai 

 & Ascension 
Week-end de la Pentecôte

Jeudi (18h) au dimanche (16h)
Samedi (18h) au lundi (16h)

GITE 4/5P

Le Phare
Tribord

530€
670€

1 664€
1 799€
1 966€Babord

GITE 6/8P
GITE 4/5P

Le Phare
Tribord

380€
500€

1 321€
1 456€
1 581€Babord

GITE 6/8P

37m² 51m²

Toussaint & Noël

Printemps

Eté

Hors vacances scolaires et week-ends fériés

LOCATION 
WEEK-END DETENTE

10h-18h

PHARE BABORDTRIBORD PHARE BABORDTRIBORD

 RDC -220m²Etage-192m²  RDC -259m²

BASSE SAISON:
Janvier à mars

Octobre à décembre 

SAISON:
 Mai à Septembre 

Du samedi au samedi

Du samedi au samedi Du samedi au samedi

Du samedi au samediDu samedi au samedi

Mercredi au mercredi



Chambre double/twin :
Janv/févr/mars/nov/déc :

Avril/octobre :

Mai/juin/juillet/août/sept :

Janv/févr/mars/nov/déc :

Avril/octobre :

Mai/juin/juillet/août/sept :

90€

115€

145€

115€

150€

215€

Chambre triple :

CHAMBRES HÔTELIÈRES
Individuels/Famille

Prestations hôtelières
Tarifs 2025

REPAS

Petit - déjeuner :
10€

Plat à emporter et pique-nique:
12€

Repas restaurant :
22€

Repas invités et personnel :
18€

En location :
Plancha : 20€

Serviette piscine : 4€
Vélo électrique : 

Journée : 15€
Journée suppl. : 10€

Semaine : 60€

Réfrigérateur : 50€

Votre évènement :

Vidéo-projecteur : 15€

LUTINS/LUZÉRONDE/SABLEAUX : 80€

CLERE + ANSE ROUGE : 100€

SABLEAUX + SOUZEAUX : 180€

Nos salles :

SOUZEAUX : 125€

OCÉAN : 250€

Plus d’informations au 02 51 35 88 00 Adulte :
16€Enfant (3-12 ans) :


